
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  
  
      
               Krajský soud v Českých Budějovicích  
                 Zátkovo nábřeží 10/2  

370 84 České Budějovice  
   

                 V Praze dne 22. 8. 2022  
  
  

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o 
sdělení následujících informací. Tyto informace požaduji aktuální ke dni poskytnutí 
požadovaných informací.  
  

1) Kolik správních žalob bylo k vašemu soudu podáno ve věcech dočasné ochrany? Prosím 
o poskytnutí všech spisových značek těchto řízení, která aktuálně probíhají, anebo již 
skončili.  

2) Pokud v některých z výše uvedených řízeních již bylo vydáno rozhodnutí, kterým byla 
věc skončena, prosím o zaslání těchto anonymizovaných rozhodnutí s informací, zda 
byla proti tomuto rozhodnutí podána kasační stížnost.  

  
Pouze pro upřesnění uvádíme, že žalobou je myšlen jakýkoliv žalobní typ (žaloba proti 
rozhodnutí, zásahová žaloba či nečinností žaloba) ve věcech dočasné ochrany.  

  
  
Děkuji za vyřízení žádosti.  
  
S pozdravem,  
  
  
  

    
Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s.  

IČO: 45768676  
Kovářská 4, 190 00 Praha 190 00 

vyřizuje 
██████████████  

  


